estilos musicais, visando a realização de programação nos eventos 
culturais, turísticos, esportivos e outros realizados ou apoiados pela 
Prefeitura Municipal de Pedregulho/SP, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.685.055,52 (Dois milhões, seiscentos e 
oitenta e cinco mil, cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 
(A remuneração seguirá os valores previamente fixados nos Anexos do 
Edital.)  

PERÍODO DE INSCRIÇÃO (FLUXO CONTÍNUO): de 22/01/2026 a 
22/01/2027. 

DATA DA PRIMEIRA SESSÃO DE ANÁLISE (CICLO 1): 09/02/2026 às